ORDIN DE PLATA Nr. 286 DATA EMITERII 12 MARTIE 2024 TIP.DOC.1

PLATITI: 172.00 MDL o suta saptezeci si doi lei 00 bani

PLATITOR:

(R)ECOCHIMIE SOCIETATEA CU
RASPUNDERE LIMITATA

CODUL IBAN MD54MO2224ASV52823927100

CODUL FISCAL 1002600052156

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP CENTRUL REPUBLICAN DE DIAGNOSTICARE MEDICALA

CODUL IBAN MD32ML000000002251502642